
Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 1
19:27 27/05/2012

1 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilomètres 27/05/2012

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MARCAUD Romain NANCY 1:52:41
2 4 VAL Pierrick ST-MIHIEL 1:57:36
3 7 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 1:57:47
4 1 HAJRI Badreddine TUNIS 2:07:21
5 10 JACOUTOT Valentin ANNECY 2:11:27
6 2 GOSSET Willy ST-QUENTIN 2:18:36

<<<< 9 BOUSSARD Adrien GRAY 99:99:99 Rayé
<<<< 8 CHPAK Duncan BESANCON 99:99:99 Abandon
<<<< 3 CHEVET Mathieu NEVERS 99:99:99 Abandon
<<<< 6 MOUGET Francis ST-VIT 99:99:99 Non parti

2 FINALE K1 Dame Vétéran 1 20 Kilomètres 27/05/2012

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 24 DUC Monika ANNECY 1:48:46
2 12 PIOT Stephanie ROANNE 2:18:14

3 FINALE K1 Dame Vétéran 2 20 Kilomètres 27/05/2012

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 14 MARCHAL Corinne BESANCON 2:31:23

4 FINALE K1 Dame Vétéran 3 20 Kilomètres 27/05/2012

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 17 MATHEVON Catherine BESANCON 2:04:00
2 16 MAIGROT Nathalie ST-VIT 2:05:05

5 FINALE C1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 27/05/2012

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 19 MAIGROT Herve ST-VIT 2:05:06

6 FINALE C1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 27/05/2012

09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 22 BOUTSERIN Jean - Marc ST-VIT 2:05:34
2 21 MARION Gabriel DECIZE 2:08:53

7 FINALE K1 Dame Senior 20 Kilomètres 27/05/2012

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 25 PETIBOUT Melanie ROANNE 1:48:52
2 26 MUGUET Solene NANCY 1:49:02
3 29 FINEL Laetitia DIJON ASPTT 1:52:03

<<<< 27 MAYER Joanne MULHOUSE 99:99:99 Absent EDF

8 FINALE C1 Homme Senior 20 Kilomètres 27/05/2012

09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 36 JOYEUX Julien DECIZE 1:45:29
2 37 MAIGROT Antoine ST-VIT 1:46:29
3 34 FAUDOT Adrien ST-JEAN DE LOSNE 1:51:02
4 35 METIER Cyril DECIZE 1:52:01
5 33 GUILHAUMOND Rodolphe BESANCON 1:54:43
6 38 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 1:56:20
7 39 PIERIN Patrice CHAUNY 2:02:12

<<<< 32 HUOT-MARCHAND Antoine BESANCON 99:99:99 Non parti
<<<< 40 BARILE Nicolas ST-VIT 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 2
19:27 27/05/2012

9 FINALE K2 Dame Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 42 GAUME Sophie/KWIATKOWSKI Cecilia MULHOUSE 1:46:57
2 44 RENOUD-GRAPPIN Emilie/ALLOIN Ludivine DECIZE 1:48:49

<<<< 43 MARTIN Margot/MIGNOTTET Lea QUINGEY CCS 99:99:99 Abandon

10 FINALE C2 Homme Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 51 BOULARDOT Pierre/TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 1:47:09
2 50 BOULARDOT Luc/BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 1:47:19
3 48 BOUSSARD Jeremy/POURCHOT Romain GRAY 1:50:34

<<<< 49 DAVID Vincent/MAIGROT Camille ST-VIT 99:99:99 Rayé

11 FINALE K1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 27/05/2012

09:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 53 GEISSLER Jean Guy ST-VIT 2:01:11
2 56 CAILLOT David DECIZE 2:11:58
3 55 LIGNEREUX Nicolas GRAY 2:13:58

12 FINALE K1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 27/05/2012

09:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 59 OTHON Gatien APACH COLMAR 1:32:06
2 60 HERBIN Christophe VERNON 1:39:56
3 61 VERVOUX Xavier NOISY LE GRAND 1:51:00
4 57 PHILIPPEAUX Olivier NOISY LE GRAND 2:14:46

<<<< 58 HOYER Sylvain DIJON ASPTT 99:99:99 Rayé

13 FINALE K1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 27/05/2012

09:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 65 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 1:33:23
2 54 BRIAND Jean Francois AC BOULOGNE BILLAN 1:34:50
3 64 DOMINGUES Philippe NOISY LE GRAND 1:42:14
4 63 VERPILLAT Vincent NOISY LE GRAND 1:45:37
5 66 PETIBOUT Christophe ROANNE 1:45:39
6 67 TARDIVON Herve DECIZE 2:13:14

<<<< 62 MILLANVOIS Daniel ST-VIT 99:99:99 Abandon

14 FINALE K1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 27/05/2012

09:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 70 LOYAU Christian NEVERS 1:39:57
2 69 VAL Philippe ST-MIHIEL 1:46:45
3 71 NOYEN Frederic ST-LAURENT 1:48:42
4 68 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE 1:51:11

15 FINALE K1 Homme Vétéran 5 20 Kilomètres 27/05/2012

09:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 75 BENEZIT Claude COURNON 1:36:56
2 76 LEGRAND Eric ROUEN 1:47:23
3 77 WIATTE Christian MULHOUSE 1:48:21
4 74 AMELINE Bruno MULHOUSE 1:57:30
5 73 DA CUNHA Daniel CLAMECY 2:06:00
6 78 BONNOT Bernard MULHOUSE 2:06:01

<<<< 72 REHN Georges ST-VIT 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 3
19:27 27/05/2012

16 FINALE K2 Homme Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 80 ATZORI Louis/GLATH Julien NANCY 99:99:99 Rayé

17 FINALE K2 Dame Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 83 PETIT Romane/PILLET Jeanne NEVERS 1:19:41
2 84 TURLIER Manon/GIROLET Mathilde NEVERS 1:21:05
3 82 CRAUSAZ Melanie/MILLON Laura ST-VIT 1:23:27

18 FINALE C2 Homme Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

10:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 88 GARCIN Louis/LEBRETON Corentin NEVERS 1:20:11
2 89 MAUREL Vincent/RENARD Brice ST-VIT 1:21:30
3 90 FRACHON Arthur/SURANYI Thomas BESANCON 1:24:48
4 87 BRABANT Yann/MICHEAU Louis DIJON ASPTT 1:25:49
5 91 MAILLARD Luc/LOUIS Maxime NANCY 1:29:39
6 86 MEUGNOT Jules/SANTOS Theo DIJON ASPTT 1:32:59

19 FINALE K2 Homme Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 94 RICHARD Xavier/RICHARD Nathan MULHOUSE 1:12:12
2 98 HUART Quentin/MARTIN Louis ST-VIT 1:12:18
3 99 ENGELS Maxime/MARTINS Florian ST-VIT 1:15:38
4 92 COSSON Josselin/DES ROCHES Quintin ANNECY 1:29:55

<<<< 93 PASTEAU Kevin/ROUBY Sebastien NEVERS 99:99:99 Rayé
<<<< 95 DURROUX Erwan/VANOVERSCHELDE Sebast ANNECY 99:99:99 Rayé

20 FINALE C1 Dame Cadet 10 Kilomètres 27/05/2012

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 97 PANTIGNY Melanie ST-VIT 1:07:10
2 96 MARTIN Pauline GRAY 1:07:28

21 FINALE C1 Dame Junior 12 Kilomètres 27/05/2012

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 101 HUOT-MARCHAND Charlotte BESANCON 1:03:02
2 102 PETILLOT Marion CLAMECY 1:08:30
3 100 BALBIANI Lorraine NANCY 1:14:47
4 103 RICHE Elodie NEVERS 1:20:34

22 FINALE C1 Dame Senior 12 Kilomètres 27/05/2012

10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 106 MAUREL Lea ST-VIT 1:09:56
2 105 ODERMATT Laetitia ST-MIHIEL 1:14:01
3 107 MILLANVOIS Tiffany ST-VIT 1:21:59



Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 4
19:27 27/05/2012

23 FINALE K2 Homme Senior 24 Kilomètres 27/05/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 114 LUTZ Jean Baptiste/PLUMEREL Guillaume BESANCON 1:44:04
2 113 PLACE Nicolas/CLET Denis DIJON ASPTT 1:48:32
3 116 PETIT Raphael/LEMIRE Benoit NEVERS 1:51:27
4 115 CARGNINO Maxime/VIEILLE Romain BESANCON 1:55:05
5 112 LEVASSEUR Matthieu/EYFRIED Florian MULHOUSE 1:55:06
6 117 CHETAIL Remy/DESVIGNE Ludovic ROANNE 1:58:03
7 111 DELOGE Brice/DEMOLY Thomas GRAY 2:05:44
8 110 BOUSSARD Adrien/CHAILLOT Adrien GRAY 2:18:17

24 FINALE K2 Dame Vétéran 20 Kilomètres 27/05/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 121 SURANYI Gisele/MASSON Odile BESANCON 1:52:08
2 120 OUDET Axelle/VAL Solange ST-MIHIEL 1:57:00

25 FINALE K2 Mixte Vétéran 20 Kilomètres 27/05/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 126 MAYER Sebastien/MAYER Rachel MULHOUSE 1:30:46
2 125 AUBERTIN Philippe/AUBERTIN Laetitia DIJON ASPTT 1:30:47
3 124 MAILLARD Etienne/MAILLARD Aline ST-MIHIEL 1:51:41
4 128 DUBOIS Serge/SAVRE-PIERRE Francoise DECIZE 1:51:50
5 123 CARTIER Gerard/CARTIER Michele SENS 1:51:51
6 127 RACINE Philippe/RIGOLOT Claudine GRAY 1:53:33

26 FINALE K2 Dame Senior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 130 FUIN Justine/BLANC Romane GRAY 1:56:03

27 FINALE C2 Homme Senior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 135 LANOIZELEE Guillaume/METIER Anthony DECIZE 1:45:58
2 134 GAMORY Romain/LESIEUR Damien DIJON ASPTT 1:46:00
3 133 CONSTANTIN Alexandre/MAIGROT Antoine ST-VIT 1:46:54

<<<< 136 MAIGROT Antoine/ZIMMER Samuel ST-VIT 99:99:99 Rayé

28 FINALE K2 Mixte Senior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 137 LHOTE Amandine/MARCAUD Romain NANCY 1:31:29
2 140 LAMBERT Nicolas/GUIOT Lauranne BESANCON 1:32:55
3 138 METIER Manon/LOUIS DIT PICARD Cyril DECIZE 1:36:37

<<<< 139 MOREL Adeline/MUKENSTURN Brice DECIZE 99:99:99 Absent EDF

29 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 143 BIENNE Laurie DECIZE 1:54:03
2 146 BOMPY Maeva DIJON ASPTT 2:05:41
3 141 RANC Ophelie ANNECY 2:11:42

<<<< 142 CUSENIER Coralie QUINGEY CCS 99:99:99 Abandon
<<<< 145 GAUME Sophie MULHOUSE 99:99:99 Rayé
<<<< 144 TOSSER Awen NANCY 99:99:99 Rayé



Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 5
19:27 27/05/2012

30 FINALE C1 Homme Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 158 COUTOU Eliot ST-VIT 1:47:14
2 153 HARTER Martin NANCY 1:48:52
3 154 REICHERT Pierre NANCY 1:50:36
4 155 TREIBER Victor NANCY 1:52:39
5 150 MAIGROT Camille ST-VIT 1:53:49
6 148 SURANYI Nicolas BESANCON 2:07:24

<<<< 157 BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Abandon
<<<< 149 ANGLADE Willy NANCY 99:99:99 Rayé
<<<< 156 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Abandon
<<<< 151 BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Abandon
<<<< 152 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Abandon
<<<< 200 DAVID Vincent ST-VIT 99:99:99 Abandon

31 FINALE K1 Homme Junior 20 Kilomètres 27/05/2012

14:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 165 TSCHAN Alexandre MULHOUSE 1:36:46
2 159 MAISONNEUVE Leo ANNECY 1:39:07
3 164 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 1:43:08
4 167 RICHARD Lucas MULHOUSE 1:44:43
5 163 MARCHAL Amelien NANCY 1:46:38
6 161 CHAPEL Bastien ST-VIT 1:57:42
7 168 MUSARD Paul GRAY 2:12:52

<<<< 160 VAREY Theo BESANCON 99:99:99 Arrete
<<<< 162 BAUDOIN Pierre VALLEE DU SANON 99:99:99 Absent C M
<<<< 166 TISSIER Romain NANCY 99:99:99 Rayé
<<<< 169 DUBIEF Louis-alexis ANNECY 99:99:99 Rayé

32 FINALE K2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 27/05/2012

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 171 CHEVET Pierre/LAUBIGNAT Sylvain NEVERS 1:37:36
2 172 MAISONNEUVE Laurent/MUGNIER Sylvain ANNECY 1:42:22
3 170 EYRIED Philippe/TSCHAN Christian MULHOUSE 1:43:37

33 FINALE K1 Dame Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 174 PETITJEAN Caroline BESANCON 1:29:47
2 175 BERGEROT Clothilde ST-JEAN DE LOSNE 1:35:02
3 178 PIOLO DOCO Tifenn ANNECY 1:39:16

<<<< 173 CARRE Manon BESANCON 99:99:99 Non parti
<<<< 176 GODIN Juliette ANNECY 99:99:99 Absent EDF
<<<< 177 GODIN Lucile ANNECY 99:99:99 Absent EDF

34 FINALE C1 Homme Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 181 MAUREL Vincent ST-VIT 1:27:44
2 182 PIERRE Alan ST-VIT 1:34:07
3 180 RENARD Brice ST-VIT 1:35:40

<<<< 179 GALLAND Quentin ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99



Résultats des courses

Marathon sélectif de Gray Page 6
19:27 27/05/2012

35 FINALE K1 Homme Cadet 15 Kilomètres 27/05/2012

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 188 SCHMIDT Antoine MULHOUSE 1:14:25
2 190 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 1:15:26
3 187 PETIT Rodolphe NEVERS 1:15:28
4 189 MARTINS Florian ST-VIT 1:18:28
5 192 PAUL DUBOIS TAINE Clement VALLEE DU SANON 1:20:51
6 185 MARTIN Louis ST-VIT 1:22:29
7 186 HUART Quentin ST-VIT 1:25:16
8 191 PASCAL Damien CLAMECY 1:25:19
9 183 KRATI Merwan NANCY 1:27:49
10 184 MICOLON Paul ROANNE 1:33:57

<<<< 193 ENGELS Maxime ST-VIT 99:99:99 Non parti
<<<< 194 SKRZYNSKI Benjamin MONDELANGE 99:99:99 Rayé

36 FINALE C2 Dame Cadet 10 Kilomètres 27/05/2012

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 195 RENOIT Camille/FRIDERICH Jessica ST-MIHIEL 1:22:40
<<<< 196 BOICHUT Cecile/PANTIGNY Melanie ST-VIT 99:99:99 Dessalé

37 FINALE C2 Dame Junior 12 Kilomètres 27/05/2012

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 198 PERREAU Fanny/PETILLOT Marion CLAMECY 1:17:25

38 FINALE C2 Dame Senior 12 Kilomètres 27/05/2012

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 199 ELUIN Sophie/ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 1:08:23


